
e v  k s ( í W í i í i í

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

> t |V .

Dodatek č. 2
k pojistné smlouvě č. 2265014790 ze dne 26. ledna 2015
o havarijním pojištění vozidel -  PARTNER H59

uzavřené mezí smLuvnímt stranami

Kooperativa pqjišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
sídlo Pobřežní 665/21,1S6 00 Praha 8, Česká republika 
IČ: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen pojistitel),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami
Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pardubice, Tr. M íru 94, PSČ 530 02 
teL 956 427 200

a

Město Česká Třebová
se sídlem: 560 02 Česká Třebová, Staré náměstí 78, Česká republika 
1Č: 00278653 
DIČ: CZ00278653 
(dále jen pojistník)

jednací: panem Jaroslavem Zedníkem — starostou města 

Vy Loučení z eLektronické komunikace: ANO

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s adresou sídla pojistníka.

uzavírají

ve smysLu zákóna č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a dalších příslušných právních předpisů, 
tento dodatek k pojistné smlouvě, který spolu s pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistiteLe 
a příLohami, na které se tento dodatek odvolává, tvoří nedílný celek.

Tento dodatek pojistné smlouvy byl uzavřena prostřednictvím pojišťovacího makléře 
FIPO-CZECH, sj\o.
se sídlem: II Stadionu 273/8,568 02 Svitavy 
IČ: 25976460
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn C 18385

(dále jen pojišťovací makléř)

Korespondenční adresou na pojistné smlouvě je:
FIPO-CZECH, s.r.o.
U Stadionu 271/8, 568 02 Svitavy



strana 2

Článek L
Úvodní ustanovení

Tímto dodatkem č. 2 se ustanovení tohoto článku nemění.

Článek H. 
Přerušení pojištění

Tímto dodatkem Č. 2 se přerušení pojištění nesjednává.

Článek III. 
Zánik pojištění

Tímto dodatkem č. 2 nezaniká žádné pojištění.

Článek IV.
Pojistné podmínky

Pro dodatek č. 2 platí níže uvedené pojistné podmínky:
Havarijní pojištění (dále též hlavní pojištění) se říd í všeobecnými podmínkami pro havarijní pojištění vozidel 
VPP H-350/14 (dáte jen VPP).

Doplňková pojištění se ř íd í VPP a následujícími zvláštními pojistnými podmínkami (dále jen ZPP):

doplňkové úrazové pojištění osob dopravovaných vozidlem (dále jen úrazové pojištění)
-ZPP H-362/14;
doplňkové pojištění skel vozidla (dáLe jen pojištění skel)
- ZPP H 364/14;

Doplňková pojištění nestandardní výbavy (dále jen pojištění nestandardní výbavy) se říd í pouze VPP.

Článek V.
Změny v pojištění

1. HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDEL 

Vznik pojištění
S účinností od 7.10.2016 se sjednává havarijní pojištění vozidla uvedeného v příloze Seznam vozidel 
a rozsah pojištění pro havarijní pojištění vozidel PARTNER (dáLe jen příloha Č. 1) k tomuto dodatku k pojistné 
smlouvě pod pořadovým číslem 1.

Pojistná nebezpečí, uzemní platnost a výše spoLuúčasti jsou uvedeny v příloze č. 1 k tomuto dodatku.

Dohodnutý způsob zabezpečení je uveden v příLoze č. 1 tohoto dodatku pomocí prvního písmene v kódu 
koeficientu K l. Význam je určen následovně:
} -  vozidlo řádně uzamčeno;
K -  vozidLo řádně uzamčeno a zabezpečeno autoaLarmem nebo imobilizérem nebo zabezpečovacím zařízením 

schopným vysílat popLachové zprávy nebo mechanickým uzamykatelným zařízením blokujícím řadící páku 
nebo převodovku nebo dodatečně uzamykatelné mechanické zařízení blokující hřídeL volantu pevně 
spojené s karosérií vozidla. V případě motocyklu, tříkolky, čtyřkoLky či sněžného skútru sé jedná 
o zabezpečení "Li" zámkem (průměr tyče min. 13 mm) nebo zámkem kotoučové brzdy (o průměru min. 10 
mm) nebo řetězovým zámkem (u řetězu i  zámku průměr min. 10 mm) nebo kroužkovým zámkem 
(o průměru min. 27 mm) nebo lanovým zámkem (o průměru min. 25 mm);

M -  vozidLo řádně uzamčeno, zabezpečeno kombinací nejméně dvou zabezpečení uvedených pod kódem K;
N -  vozidlo řádně uzamčeno a zabezpečeno vyhledávacím zabezpečovacím zařízením napojeným na centrální 

dispečerské pracoviště (pult centrální ochrany).



síra ha 3

2. POUŠTĚNÍ NESTANDARDNÍ VÝBAVY

Vznik pojištění
S účinností od 7.10.2016 se sjednává pojištění nestandardní výbavy vozidla pojištěného v příloze Seznam 
vozidel a rozsah pojištění pro havarijní pojištění vozidel PARTNER (dále jen příloha č. 1) k tomuto dodatku 
k pojistné smlouvě pod pořadovým číslem 1.

1. Specifikace pojištěné nestandardní výbavy: přídavné couvací světlomety, držák světelné rampy, světelná 
rampa VNL024F BbSbB, radiostanice HYTERA MD 785, eletronika AZD 530 A/KS-M-2U, led diodová světla do 
masky)

2. Pojistné nebezpečí je shodné s pojistným nebezpečím hlavního pojištění příslušného vozidla.

3. Pojištění nestandardní výbavy se sjednává se spoluúčastí shodnou se spoluúčastí hlavního pojištění 
příslušného vozidla.

3. ÚRAZOVÉ POUŠTĚNÍ 

Vznik pojištění
S účinností od 7.10.2016 se sjednává úrazové pojištění osob vozidla pojištěného v příloze Seznam vozidel a 
rozsah pojištění pro havarijní pojištění vozidel PARTNER (dále jen příloha č. l) k tomuto dodatku k pojistné 
smlouvě pod pořadovým číslem 1.

Úrazové pojištění se sjednává pro nejmenované osoby dopravované pojištěným vozidlem na pojistné částky (pro 
1 sedadlo) uvedené v příloze č. 1 k tomuto dodatku.

Územní platnost úrazového pojištění je určena územní platností hlavního pojištění.

4. POUŠTĚNÍ SKEL

Vznik pojištění
S účinností od 7.10,2016 se sjednává pojištění skel vozidla pojištěného v příloze Seznam vozidel a rozsah 
pojištění pro havarijní pojištění vozidel PARTNER (dále jen příloha č. 1) k tomuto dodatku k pojistné smlouvě 
pod pořadovým číslem 1.

1. Předmět pojištění, pojistné nebezpečí, pojistná částka pro pojištění skla je uvedena vpříLoze č. 1 
u jednotlivých pojištěných vozideL

2. Pojištění se sjednává bez spoLuúčasti.

1. Pojistné činí:

Článek VI.
Výše a způsob placení pojistného

Produkční pojistné za dodatek za hLavní pojištění a pojištění nestandardní výbavy
(dále jen Produkční pojistné A) činí................................................................................................11 282 Kč

Celková sleva činí 5% (množstevní sleva)

Roční pojistné za dodatek po uplatnění celkové slevy na produkční pojistné A (dáLe jen Roční pojistné A)
ve výší 5% č in í.............................................................................................................................. 10 718 Kč

Produkční pojistné za dodatek za doplňková pojištění vyjma nestandardní výbavy
(dále jen Produkční pojistné B) č in í................................................................................................. 1 824 Kč

Celkové pojistné za dodatek č. 2 čin í.......... ............................................................ ...................12 542 Kč



strana 4

Stávající produkční pojistné smlouvy č in í ............ ....................................................................... 124 575 Kč

Nově stanovené produkční pojistné smlouvy po uplatnění změn za dodatek č. 2 čin í............. ..... 137117 Kč

Způsob uplatnění slev:
Obchodní, množstevní a frekvenční slevy se uplatňují pouze na Produkční pojistné za hlavní pojištění a pojištění 
nestandardní výbavy »
Sleva za průběh se uplatňuje pouze na Roční pojistné za hlavní pojištění a pojištění nestandardní výbavy

Poměrné pojistné za tento dodatek bude vyčísleno v samostatném předpisu po akceptaci tohoto dodatku do 
informačního systému.

Změna ve výši celkového ročního pojistného bude automaticky zohledněna od nejbližší následné splátky.
* Rozumí se pojistné za zbývající část právě probíhajícího pojistného období (ode dne účinnosti změn do data 
nejbLižší splátky).

Článek VII.
Hlášení škodných události

Škodnou událost lze oznámit:

a) telefonicky prostřednictvím linky pojistitele č. 957 105 105 nebo elektronicky prostřednictvím 

www.koop.cz;

b) osobně na kterémkoLí obchodním místě pojístíteLe;;

c) písemně na adresu:
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vlenna Insurance Group 
Centrum zákaznické podpory 
Brněnská 634, 664 42 Modříce

Článek VIII. 
Prohlášení pojistníka

Pojistník prohlašuje, že:

a) věcí uvedené v tomto dodatku pojistné smlouvy (dále jen dodatku) nejsou pojištěny proti stejným 
nebezpečím u jiného pojistitele;

b) všechny údaje uvedené v tomto dodatku odpovídají skutečnosti a bere na vědomí, že je povinen 
v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny;

c) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojístíteLe týkající se sjednávaného pojištění a je si 
vědom povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkLadu pojistiteli oznámit všechny 
případné změny v těchto údajích;

Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové 
podobě (např. na trvaLém nosiči dat) Informace pro zájemce o pojištění a seznámiL se s nimi. Pojistník si je 
vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění, 
obsahují upozornění na důLežité aspekty pojištění 1 významná ustanovení pojistných podmínek.

Pojistník dále potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku převzal v Listinné nebo jiné textové podobě (např. na 
trvaLém nosiči dat) pojistné podmínky uvedené v tomto dodatku, a seznámiL se s nimi. Pojistník si je vědom, že 
tyto dokumenty tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy nebo tohoto dodatku a upravují rozsah pojištění, 
jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a násLedky jejich porušení a další podmínky 
pojištění a pojistník je jim i vázán stejně jako pojistnou smLouvou.

Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

Pojistník prohlašuje, že pojišťované vozidlo (pojišťovaná vozidla) je (jsou) v dobrém technickém stavu 
a nepoškozeno (a) není-Li v této pojistné smlouvě uvedeno jinak.

http://www.koop.cz


strana 5

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 7.10.2016 ve 13.19 hodin. *

2. Tento dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel, si ponechá 1 
stejnopis, pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.

3. Stejnopis tohoto dodatku pojistné smlouvy, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření 
pojistné smlouvy (pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.

4. Tento dodatek pojistné smlouvy obsahuje 5 stran a 1 příLohu.

Výčet příloh: přilehá c.. l.házev Seznam vozideL a rozsah pojištění pro havarijní pojištění vozidel PARTNER

V Pardubicích dne 7.10.2016
za pojistitele 

Martina VOŘÍŠKOVA



SEZNAM VOZIDEL A ROZSAH POJIŠTĚNÍ
pro havarijní pojištění vozidel - PARTNER

Příloha č.: 1 ke kalkulaci č.: k pojistné smlouvě č.: 2265014790 k dodatku č.: 2 List č..

Sjednává se po jištěn i n íže spec ifikovaného  vozid la

Pořadové č ís lo : 1 - Č. leas. smlouvy: I č . smlouvy PO V:

1. HLAVNI POJIŠTĚNÍ H. NESTANDARDNÍ VÝBAVA III. ZAVAZADLA IV, ÚRAZ V. NÁJEM VOZIDLA V!, SKLA VOZIDLA VII. POJIŠTĚNI STROJŮ Vlil. DOPRAVA IX, ASISTENCE
Poj. nebezpečí;!) 
HA

Druh vozidla: 
A1

Pojistná částka: 
389 179 Kč

K1 (kód/koef.): 
KB01/1

Název, typ výbavy: 
Spec ifikace v dodatku

Typ: Poč, sed,; 
US 1

Pojistná částka: 
10 000 K č

/ \

RZ/SPZ:
5E67017

RZS:
cz

Území:2)
E

"POV": Sazba (%»): 
N 35

K2 (kód/koef.): 
UHE/0,6

Poj. částka:5) 

SÚ 150 000 K č 

TN 300 000 Kč 

TP 37 500 KČ

Spoluúčast: 
bez spoluúčasti

Značka a typ: 
DACIA DUSTER

R.v.:
2016

Měsíc:
9

Spoluúčast:^)
5 %  min. 5 000 Kč

K3 (kód/koef.): Poj. částka: 
88 867 Kč

Spoluúčast:
5 % min. 5 000 Kč

POJIŠTĚNA 
VÝHLEDOVÁ SKLA

VIN:
UU1HSDCVG55629073

Pojistné (A): 
8 172 Kč

Sazba (%o): 
35

Pojistné (A): 
3 110 Kč

Pojistné (B): 
324 KČ

Pojistné (B): 
1 500 Kč

Pojistné celkem (A): 
11 282 KČ

Pojistné celkem (B): 
1 824 Kč

7 . 10.2016

Uzavřeno dne: Jméno, příjmení a podpis zástupce pojistitele

1) HA (havárie) - Základní havárie, Žíveí, Ocizení, Vandalismus;

CH (částečná havárie) - Základní havárie, Živel, Vandalismus;

OC  (odcizení) - Živel, Ocizení; Odchylně od V PP  H-350/14 se pojištění nevztahuje na odcizení části vozidla;

HS (sezónní havárie) - Sezónní havárie, Živel, Ocizení, Vandalismus;

2) Označení územní platnosti C - ČR, S - ČR  + Polsko, Německo, Rakousko, Slovensko, E - Evropa

3) Pří variantě spoluúčasti "0%, minimálně 2 000 Kč" se sjednává pro případ odcizeni celého vozidla spoluúčast ve výši 5%, 

minimálně však 2000 Kč.

4) ZAV - pojistná nebezpečí podle ZPP  H-361/14 či. 3 odst, 1 písm. a), b), c);

ZAZ  - pojistná nebezpečí podle ZPP  H-361/14 čl, 3 odst, 1 písm. a), b).

5) SŮ - smrt následkem úrazu, TN - trvalé následky úrazu, TP - tělesné postižení způsobené úrazem.

6) Dojde-li k pojistné události odcizením, podílí se oprávněná osoba na pojistném plněni spoluúčasti ve výši 10%, 

minimálně však 10 000 Kč.

7) Minimální produkční pojistné za pojistnou smlouvu je 1 000 Kč. Produkčním pojistným se rozumí roční pojistné za všechna pojištění 

sjednaná pojistnou smlouvou před uplatněním slevy množstevní, obchodní a za frekvenci placení.



oni razítko: Organizační jednotka sjednání Agentura: 580 Kanóeiář: 00

Organizační jednotka správy Agentura: 794 Kancelář: 04 i

Dodatek k pojistné smlouvě
Čísío sm!ouvy:2265014790 

Obnovuje smlouvu č.:2264997683

Čislo dodatku:2

Název/ Jméno zprostředkovatele Kód Inkasuje následné pojistné ? Strhává si provizí ? Podána sjednání Identifikace zprostředkovatele

1. Voříškové Martina 19618 NE NE 0% 2

2. FIPO-CZECH s.r.o. 312181 NE NE 100 % 51

3.

4.

Záznamy pojistitele:

Datum taxace Podpis taxátora Podpis oprávněné osoby



Město Česká Třebová

Výpis z usůeseiii Rady, města Česká Třebová .
/. ; * z jednání konaného ' ; í ’ , r

djie;3L října 2016' ; ■’

č. 1007
Rada města schvaluje uzavření „Dodatku č. 2 k pojistné smlouvě c. 2265014790 ze dne 
26.01.2015 o havarijním pojištění vozidel — PARTNER H59“ se společností Kooperativa 
pojišťovna, a.s., Viena Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, 
IC 471 16 617, v textu dle předloženého návrhu.

starosta města

vz. Ing. Jaromíra Žačková 
mí sto staro stká

V České Třebové dne 31. října 2016

Za správnost výpisu:

[M Staré náměstí 78 
560 02 Česká Třebová

IČO: 278 653

spojová lelka:+420 465/50 0 1 11 
fif sekretariát: +420 465/50 01 15
8  fax: +420 465/53 11 59
í+* e-mail: miroslava.kejvaiova@ceska~trebova.cz


